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Keyport is het samenwerkingsverband tussen ondernemers, onderwijs- en kennisinstellingen en
de gemeenten Leudal, Maasgouw, Nederweert, Roerdalen, Roermond, Weert en Cranendonck.
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Waar anderen praten, gaan wij gewoon aan de slag.
Ondernemers, onderwijs en overheid. Samen, met
elkaar. Samen, met resultdat. Keyport is een regio die
al jaren een sterke economische groei laat zien. Daar
zijn we trots op, maar daar stopt het niet. Het maakt
ons alleen maar ambitieuzer. Om als regio voorop
te blijven lopen, moeten we continu investeren in
ondernemerschap, innovatie en de arbeidsmarkt. Dat
is precies waar Keyport zich op richt.
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Begroting uitvoeringsjaar 2021

UITGAVEN INKOMSTEN
Uitvoerend team 225.000,00 € 366.000,00
- Programmamanagement/secretaris € 85.000,00 - Gemeenten Keyport € 341.000,00
- Ondersteuning team/business developer (2) € 100.000,00
- Ambassadeur € 25.000,00 - Triple helix partners (business developers) € 25.000,00
- Secretariaat € 15.000,00
- Provincie Limburg P.M.
C icatie en P
106.500,00
- Communicatie advies € 40.000,00
- Communicatiemiddelen
- Drukwerk/briefpapier/enveloppen € 2.500,00
- Keynotes/publicaties/vlogs € 30.000,00
- Symposium/werkconferentie € 21.000,00
- Onvoorzien € 4.000,00
- Website/onderhoud/contentmanagement
- Hosting/Helpdesk € 1.500,00
- plaatsen content € 3.500,00
- onderhoud € 4.000,00
Organisatiekosten 34.500,00
- Deelnamekosten ENZuid € 20.000,00
- Jaarcijfers/accountant € 4.000,00
- Administratie € 3.500,00
- Huisvesting (vergaderruimte) € 3.000,00
- Onvoorzien € 4.000,00
Monitoring en evaluatie -
- strategische doelstellingen € -
- projectmonitoring € -
TOTAAL UITGAVEN 2021 366.000,00 | TOTAAL INKOMSTEN 2021 € 366.000,00
UITGAVEN
Projectontwikkeling bijdrage Keyport € 60.000,00 Gemeenten Keyport € 280.000,00
Projectuitvoering bijdrage Keyport €  220.000,00
Overige financiering/subsidies
Totaal projectvolume projectuitvoering € 1.540.000,00 Bedrijfsleven/Onderwijs/Provincies € 1.320.000,00

Projectontwikkeling (€ 60.000) betreft middelen die ingezet worden voor het initieren en uitwerken van majeure projecten.

Projectuitvoering (€ 220.000) betreft de cofinanciering van projecten die in de startblokken staan en een bijdrage van Keyport ontvangen t.b.v. de projectuitvoering.
Deze projecten worden deels gefinancierd door Keyport en deels door derden (minimaal € 1.320.000).

Minimale multiplier: 7

Leudal
Maasgouw
Nederweert
Roerdalen
Roermond
Weert
Cranendonck

Totaal aantal inwoners

Bijdrage proces 2021 P/I
Bijdrage projectontwikkeling 2021 P/l

Totaal

35.681
23.716
17.001
20.616
58.209
49.497
20.814

225.534

€1,51
€1,24

€2,75
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Begroting uitvoeringsjaar 2022

UITGAVEN INKOMSTEN
Uitvoerend team € 275.000,00 € 433.500,00
- Programmamanagement/secretaris € 85.000,00 - Gemeenten Keyport € 396.000,00
- Ondersteuning team/business developer (3) € 150.000,00
- Ambassadeur € 25.000,00 - Triple helix partners (business developers) € 37.500,00
- Secretariaat € 15.000,00
- Provincie Limburg P.M.
Communicatie en Publiciteit
€ 104.000,00
- Communicatie advies € 40.000,00
- Communicatiemiddelen
- Drukwerk/briefpapier/enveloppen/evaluaties € 5.000,00
- Keynotes/publicaties/vlogs/Made in Keyport magazine | € 45.000,00
- Symposium/werkconferentie € -
- Onvoorzien € 5.000,00
- Website/onderhoud/contentmanagement
- Hosting/Helpdesk € 1.500,00
- plaatsen content € 3.500,00
- onderhoud € 4.000,00
Organisatiekosten € 34.500,00
- Deelnamekosten ENZuid € 20.000,00
- Jaarcijfers/accountant € 4.000,00
- Administratie € 3.500,00
- Huisvesting (vergaderruimte) € 3.000,00
- Onvoorzien € 4.000,00
Monitoring en evaluatie € 20.000,00
- strategische doelstellingen € 10.000,00
- projectmonitoring € 10.000,00
TOTAAL UITGAVEN 2022 € 433.500,00 |TOTAAL INKOMSTEN 2022 € 433.500,00
UITGAVEN Financiering projectontwikkeling en uitvoerin
Projectontwikkeling bijdrage Keyport € 60.000,00 Gemeenten Keyport € 280.000,00
Projectuitvoering bijdrage Keyport € 220.000,00
Overige financiering/subsidies
Totaal projectvolume projectuitvoering € 1.760.000,00 Bedrijfsleven/Onderwijs/Provincies € 1.540.000,00

Projectontwikkeling (€ 60.000) betreft middelen die ingezet worden voor het initieren en uitwerken van majeure projecten.

Projectuitvoering (€ 220.000) betreft de cofinanciering van projecten die in de startblokken staan en een bijdrage van Keyport ontvangen t.b.v. de projectuitvoering.
Deze projecten worden deels gefinancierd door Keyport en deels door derden (minimaal € 1.540.000).

Minimale multiplier: 8

Leudal 35.681
Maasgouw 23.716
Nederweert 17.001
Roerdalen 20.616
Roermond 58.209
Weert 49.497
Cranendonck 20.814
Totaal aantal inwoners 225.534
Bijdrage proces 2022 P/l €1,76
Bijdrage projectontwikkeling 2022 P/I €1,24
Totaal €3,00
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Begroting uitvoeringsjaar 2023

UITGAVEN INKOMSTEN
Uitvoerend team 306.000,00 € 462.000,00
- Programmamanagement/secretaris € 87.500,00 - Gemeenten Keyport € 418.250,00
- Ondersteuning team/business developer (3) € 175.000,00
- Ambassadeur € 27.500,00 - Triple helix partners (business developers) € 43.750,00
- Secretariaat € 16.000,00
- Provincie Limburg P.M.
Communicatie en Publiciteit
121.000,00
- Communicatie advies € 45.000,00
- Communicatiemiddelen
- Drukwerk/briefpapier/enveloppen/evaluaties € 5.000,00
- Keynotes/publicaties/vlogs € 35.000,00
- Symposium/werkconferentie € 22.000,00
- Onvoorzien € 5.000,00
- Website/onderhoud/contentmanagement
- Hosting/Helpdesk € 1.500,00
- plaatsen content € 3.500,00
- onderhoud € 4.000,00
Organisatiekosten 35.000,00
- Deelnamekosten ENZuid € 20.000,00
- Jaarcijfers/accountant € 4.000,00
- Administratie € 4.000,00
- Huisvesting (vergaderruimte) € 3.000,00
- Onvoorzien € 4.000,00
Monitoring en evaluatie -
- strategische doelstellingen € -
- projectmonitoring € -
TOTAAL UITGAVEN 2023 462.000,00 [TOTAAL INKOMSTEN 2023 € 462.000,00
UITGAVEN Financiering projec il ling en uitvoering
Projectontwikkeling bijdrage Keyport € 60.000,00 Gemeenten Keyport € 315.000,00
Projectuitvoering bijdrage Keyport €  255.000,00
Overige financiering/subsidies
Totaal projectvolume projectuitvoering € 2.167.500,00 Bedrijfsleven/Onderwijs/Provincies € 1.912.500,00

Projectontwikkeling (€ 60.000) betreft middelen die ingezet worden voor het initieren en uitwerken van majeure projecten.

Projectuitvoering (€ 255.000) betreft de cofinanciering van projecten die in de startblokken staan en een bijdrage van Keyport ontvangen t.b.v. de projectuitvoering.
Deze projecten worden deels gefinancierd door Keyport en deels door derden (minimaal € 1.912.500).

Minimale multiplier: 8,5

Leudal
Maasgouw
Nederweert
Roerdalen
Roermond
Weert
Cranendonck

Totaal aantal inwoners

Bijdrage proces 2023 P/I
Bijdrage projectontwikkeling 2023 P/I

Totaal

35.681
23.716
17.001
20.616
58.209
49.497
20.814

225.534

€1,85
€1,40

€3,25
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Begroting uitvoeringsjaar 2024

UITGAVEN INKOMSTEN

Uitvoerend team € 306.000,00 € 498.000,00

- Programmamanagement/secretaris € 87.500,00 - Gemeenten Keyport € 454.250,00

- Ondersteuning team/business developer (3) € 175.000,00

- Ambassadeur € 27.500,00 - Triple helix partners (business developers) € 43.750,00

- Secretariaat € 16.000,00

- Provincie Limburg P.M.
Communicatie en Publiciteit
€ 133.000,00
- Communicatie advies € 45.000,00

- Communicatiemiddelen
- Drukwerk/briefpapier/enveloppen/evaluaties € 5.000,00
- Keynotes/publicaties/vlogs/Made in Keyport magazine | € 47.000,00
- Symposium/werkconferentie € 22.000,00
- Onvoorzien € 5.000,00

- Website/onderhoud/contentmanagement

- Hosting/Helpdesk € 1.500,00
- plaatsen content € 3.500,00
- onderhoud € 4.000,00
Organisatiekosten € 35.000,00
- Deelnamekosten ENZuid € 20.000,00
- Jaarcijfers/accountant € 4.000,00
- Administratie € 4.000,00
- Huisvesting (vergaderruimte) € 3.000,00
- Onvoorzien € 4.000,00
Monitoring en evaluatie € 24.000,00
- strategische doelstellingen € 12.000,00
- projectmonitoring € 12.000,00
TOTAAL UITGAVEN 2024 € 498.000,00 | TOTAAL INKOMSTEN 2024 € 498.000,00
UITGAVEN Financiering projectontwikkeling en uitvoerin
Projectontwikkeling bijdrage Keyport € 60.000,00 Gemeenten Keyport € 335.000,00
Projectuitvoering bijdrage Keyport € 275.000,00
Overige financiering/subsidies
Totaal projectvolume projectuitvoering € 2.475.000,00 Bedrijfsleven/Onderwijs/Provincies € 2.200.000,00

Projectontwikkeling (€ 60.000) betreft middelen die ingezet worden voor het initieren en uitwerken van majeure projecten.

Projectuitvoering (€ 275.000) betreft de cofinanciering van projecten die in de startblokken staan en een bijJdrage van Keyport ontvangen t.b.v. de projectuitvoering.
Deze projecten worden deels gefinancierd door Keyport en deels door derden (minimaal € 2.200.000).

Minimale multiplier: 9

Leudal 35.681
Maasgouw 23.716
Nederweert 17.001
Roerdalen 20.616
Roermond 58.209
Weert 49.497
Cranendonck 20.814
Totaal aantal inwoners 225.534
Bijdrage proces 2024 P/I €2,01
Bijdrage projectontwikkeling 2024 P/I €1,49
Totaal €3,50
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